

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálních zařízení v úseku teoretické výuky
Objekt: Změnový list č. 1 - Stará část

Objednatel: SOU zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.
Místo: Jemnická 58/III, 380 01 Dačice

Zpracoval: Bc. Michal Mátl
Datum: 19. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

61		Úpravy povrchů vnitřní	6 660,00			
##	1	Úprava omítek pod obklady	m2	37,000	180,00	6 660,00
<i>Příplatek k položce z VV.</i> <i>Bylo dohodnuto, že na obvodových zdech mezi obkladem a podhledem budou stávající malby oškrabány, napenetrovány, potaženy lepidlem a naštukovány.</i> <i>Krok II: penetrace + lepidlo (obsahuje položka úprava omítek pod obklady)</i> <i>1NP+2NP: 37,00 m2</i>						

64		Výplně otvorů	-2 560,00			
##	2	Dodávka a montáž vnitřních dveří hladké bílé , , vč.zámku,obyčejná klika ,štítek 60x197, 80x197	ks	-1,000	2 560,00	-2 560,00
<i>Odpočet od položky z VV.</i> <i>Vstupní dveře na sociály ve 2NP ponechány původní.</i>						

766		Konstrukce truhlářské	-1 160,00			
###	30	Dodávka a montáž parapetu vč.podrovnávky	bm	-1,000	1 160,00	-1 160,00
<i>Odpočet položky z VV.</i> <i>1NP: Neprovádělo se. Nahrazeno keramickým parapetem.</i>						

96		Bourání konstrukcí	356,00			
###	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	8,900	40,00	356,00
<i>Přípočet k položce z VV.</i> <i>2NP.</i> <i>Bylo nutno vybourat dvě vrstvy dlažby (nalepeny na sobě).</i> <i>Výměra: 5,00 m2 (předsíň dívky)+1,70+1,00+0,70+0,50 = 8,90 m2</i>						

97		Prorážení otvorů	785,00			
###	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,551	1,00	1,00
<i>Přípočet k položce z VV.</i> <i>Posouzení suti:</i> <i>Bourání příček z cihel pálených: nabídka 33,82 m2 --- 4,430 t</i> <i>Bourání dlažeb keramických: nab 19,80 m2 + vícepr 8,90 m2 = 28,70 m2 --- 1,292 t</i> <i>Odsekání vnitřních obkladů: nabídka 50,80 m2 --- 3,454 t</i> <i>Vybourání otvorů v ŽB stropech: vícepráce kus 1 --- 0,026 t</i> <i>Otlučení VCM omítky plochy do 100%: vícepráce 6,58 m2 --- 0,303 t</i> <i>Obroušení tenkovrstvé omítky do 100 %: vícepráce 37,00 m2 --- 0,096 t</i> <i>Vybourání kovových dveřních zárubní: nabídky 10,00 m2 --- 0,760 t</i> <i>Celkem: 10,361 t</i> <i>VV: 9,81 t</i> <i>Přípočet: 10,361 - 9,81 = 0,551 t</i>						
###	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,551	200,00	110,00
###	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,204	40,00	88,00
<i>39,24 : 9,81 = 4</i> <i>4 x 0,551 = 2,204 t</i>						
###	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,551	500,00	276,00
###	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,306	34,00	112,00
<i>58,86 : 9,81 = 6</i> <i>0,551 x 6 = 3,306 t</i>						
###	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	0,551	360,00	198,00